[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________№_____
г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ
О внесении изменения в решение Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа от 26.04.2016 №7/89 «О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты Наро-Фоминского муниципального района»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области, решением Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа от 07.12.2017 №22/9   «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению, а также лиц, работающих по трудовому договору на иных должностях в органах местного самоуправления  Наро-Фоминского городского округа»,  руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области  решил:
        1. Внести изменение в решение Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа от 26.04.2016 №7/89 «О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты Наро-Фоминского муниципального района», дополнив пункт 3 подпунктом «ж» следующего содержания:

       «ж) премию по итогам работы за год в пределах установленного фонда оплаты труда.».

        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-Фоминского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        3. Настоящее решение вступает в силу 27.12.2019.
            Председатель
Совета депутатов Наро-Фоминского

            городского округа                                                                                              А.С.Шкурков

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа

 - управляющий делами                                                                                        Е.А.Кузнецова

Начальник управления бухгалтерского

бюджетного, налогового учета и отчетности

главный бухгалтер Администрации

Наро-Фоминского городского округа

                Л.Н.Лялина

Договорно-правовой отдел

Администрации Наро-Фоминского

городского округа

Начальник отдела кадров, муниципальной

службы  и наград  Администрации

Наро-Фоминского  городского округа                                                           О.В. Бурмистрова

Подготовлено: Управлением бухгалтерского, бюджетного, налогового  учета  и отчетности Администрации Наро-Фоминского городского округа

Считано: